UBND TỈNH THANH HOÁ

            SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-KHTC Thanh Hoá, ngày      tháng 10  năm 2020

V/v cung cấp thông tin hoạt

động liên doanh, liên kết trang

thiết bị y tế tại các Bệnh viện

công lập từ năm 2008 - 2020.

Kính gửi: Giám đốc các Bệnh viện công lập.

 Thực hiện Công văn số 1162/CAT- PC03 ngày 25/11/2020 của Công

an tỉnh Thanh Hóa về việc đề nghị cung cấp thông tin, tài liệu phục vụ công tác

xác minh.

 Để có đầy đủ thông tin, tài liệu cung cấp cho Công an tỉnh, Sở Y tế đề

nghị các Bệnh viện có hoạt động liên doanh, liên kết từ năm 2008 đến nay (kể

cả các hoạt động liên doanh, liên kết đã hết thời gian thực hiện) gửi về Sở Y

tế các tài liệu sau:

 1. Tờ trình của Bệnh viện, kèm theo Đề án thực hiện liên doanh.

 2. Văn bản góp ý của các sở, ngành liên quan về thực hiện liên doanh.

 3. Văn bản chấp thuận liên doanh của UBND tỉnh.

 4. Văn bản bàn giao tài sản, thanh lý Hợp đồng (đối với các hoạt động

liên doanh, liên kết đã hết thời gian thực hiện).

 5. Các Văn bản khác có liên quan (nếu có).

 Đề nghị các Bệnh viện phô tô các tài liệu nêu trên và gửi về Sở Y tế

(Phòng Kế hoạch - Tài chính) trước ngày 16/12/2020 để tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KH-TC.

GIÁM ĐỐC

 Trịnh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-10T10:56:37+0700

		2020-12-10T11:09:06+0700

		2020-12-10T11:12:39+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-10T13:54:02+0700